
Förnamn E(ernamn E-post Telefon Grupper
Fidan Ibishi Tränare fidan.ibishi@outlock.com 0760178338 Damer - Ledare
Torbjörn Nilsson Ass tränare stefan.f.60@hotmail.com 0702252918 Damer - Ledare
Tina Vernersson Lagledare 2na@vernersson.eu 0730688087 Damer - Ledare
Danne Nilsson Fystränare power.falkenberg@gmail.com 0731510728 Damer - Ledare

Patrick Andersson patrick.a@telia.com 0733765646 F-08/09 - Ledare
Siv Lindbäck siv.lindback@hotmail.com 0706345629 F-08/09 - Ledare
Fredrik Böregård fredrik.boregard@gmail.com 0730362971 F-08/09 - Ledare
Tommy Essenholm tommy.essenholm@vaimo.se 0708739463 F-08/09 - Ledare

Tobias Adolphsson johansson109@hotmail.com 0702802387 F-10 - Ledare
Roger Jönsson elmatekla@gmail.com 0706888539 F-10 - Ledare
Daniel Bengtsson daniel.bengtsson@falkenberg.se 0705862262 F-10 - Ledare

Henrik Bondesson henrik.bondesson@hotmail.com 0703604044 F-11/12 - Ledare
Hanna Wixe hanna.wixe@live.se 0703571832 F-11/12 - Ledare
Catrine Böregård catrine.boregard@gmail.com 0702884269 F-11/12 - Ledare

Johan Carlsson johan@vinbergsmek.se 0768710510 F-13/14 - Ledare
Emil Balado emilbalado@gmail.com 0768262979 F-13/14 - Ledare
Sebas[an Johnsson Ola.sebas[an.johnsson@gmail.com 0735212064 F-13/14 - Ledare
Anders Ivarsson Lars-anders.ivarsson@hotmail.com 0702098620 F-13/14 - Ledare
Ann-Sofie Carlsson anso_83@hotmail.com 0706800118 F-13/14 - Ledare

Magnus Svensson magnus@elaffaren.nu 0733800716 P-15 - Ledare
Gustav Ekman gustav.ekman@hotmail.com 0761047381 P-15 - Ledare
Christopher Wessberg christopherwessberg@outlock.com 0702753123 P-15 - Ledare

Johan Ber[lsson pj.ber[lsson@gmail.com 0702813145 F-15/16 - Ledare
Ulrika Ber[lsson ulrika.m.claesson@gmail.com 0730330687 F-15/16 - Ledare
Jonathan Pedersson jonathan.pe<ersson.=g@gmail.com 0768677770 F-15/16 - Ledare
Johanna Hultman johanna.hultman@hotmail.com 0730216874 F-15/16 - Ledare
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Joakim Nobelius Joakim.nobelius@telia.com 0730-624689 P-16 - Ledare
Paul Histrand paul.histrand@outlook.com 0733303830 P-16 - Ledare
Frida Möller moller.frida@hotmail.com 0702858237 P-16 - Ledare
Fredrik Rasmussen Boy_vinberg@hotmail.com P-16 - Ledare
Joel Johansson joelj96@hotmail.com 0763101430 P-16 - Ledare

Christopher Fällgren christopher.fallgren@gmail.com 0730461063 FP-17-Ledare
Dennis Persson grizzlytools@live.se 0733303812 FP-17-Ledare
Marcus Gustafson marcusgustafson89@gmail.com 0706830624 FP-17-Ledare

Michael Svensson Tränare / Klubbchef micke1975svensson@gmail.com 0703499959 Herrar - Ledare
Daniel Bengtsson Sportchef daniel.bengtsson@falkenberg.se 0705862262 Herrar - Ledare
Andreas Lagerström Sportchef andrewlagerstrom@gmail.com 0705694653 Herrar - Ledare
Per-Inge Berntsson Lagledare B anita.berntsson@telia.com 0738103160 Herrar - Ledare
Abbas Hassan MV-tränare abbe_99@hotmail.com 0704020240 Herrar - Ledare
Danne Nilsson Fystränare power.falkenberg@gmail.com 0731510728 Herrar - Ledare
Mar[n Blomqvist Lagledare A mar[nblomqvist@icloud.com 0707913409 Herrar - Ledare

Johannes Hedberg johannes.e.hedberg@gmail.com 0729707086 P-10 - Ledare
Johan Björk johan.bjork79@gmail.com 0704057818 P-10 - Ledare
Jonas Lindqvist lindqvist.jonas@yahoo.se 0705594467 P-10 - Ledare

Chris Skinner skintlad@gmail.com 0705960659 P-11 - Ledare
Henrik Pedersson h_pedersson@hotmail.com 0703813308 P-11 - Ledare
Henrik Klarquist henrik.klarquist@hotmail.com 0733906396 P-11 - Ledare
Niklas Johansson niklas0911@hotmail.com 0707414739 P-11 - Ledare
Jill Wegerup j_wegerup@hotmail.com 0705-144761 P-11 - Ledare

Per Petersen per@hjartaredsbygg.se 0708677592 P-12 - Ledare
Sandra Blixt sandra_blixt@hotmail.com 0709621264 P-12 - Ledare
Jesper Nilsson Jeppegol@hotmail.com 0703993478 P-12 - Ledare
Jimmy Johansson jimmykjohansson@hotmail.se 0730923408 P-12 - Ledare
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Niklas Erheden niklas_erheden@hotmail.com 0730408067 P-13 - Ledare
Sebas[an Almgren sebas[an@88kvadrat.se 0735262676 P-13 - Ledare
Mats Bengtsson bengtsson.mats@gmail.com 0706650506 P-13 - Ledare
Sven-Ola Bengtsson bengtssonsvenola@gmail.com 0706620057 P-13 - Ledare
Johanna Bengtsson johanna.bengtsson1979@gmail.com 0705180614 P-13 - Ledare

Tommi Tihinen tommi@88kvadrat.se 0738452922 P-14 - Ledare
Fisnik Kyqykalija fisnik7_kycykaliu@hotmail.com 0702996078 P-14 - Ledare
Elias Ahmadi elias.ahmadi@live.se 0723031889 P-14 - Ledare
Andreas Rosgardt marlonrosgardt@hotmail.com 0706071609 P-14 - Ledare
Stefanie Nero stefanienero@yahoo.se 0707588746 P-14 - Ledare
Marcus Hellenäs marcushellenas@hotmail.com 0725500922 P-14 - Ledare
Fredrik Lovén fiddeengman@gmail.com 0768123100 P-14 - Ledare

Joel Holm holm.joel@gmail.com 0702842117 P-Juniorer - Ledare

Henrik Hall henrikhall@telia.com 070-3217054 Utveckling pojkar - Ledare
Andreas Stenslund a.stenslund@vesterhavsskolan.se 0737588343 Utveckling pojkar - Ledare
Niklas Engholm niklasengholm.vif@gmail.com 0768227095 Utveckling pojkar - Ledare
Mahas Carlsson m477142@gmail.com 0702879579 Utveckling pojkar - Ledare
Samuel Stjernberg 0727230414 Utveckling pojkar - Ledare

Tommy Svensson Kansli tommy.vinberg@telia.com 0725919550 Vinbergs IF - Personal
Gun Lilliestam Kansli vinbergsif@hotmail.com 0735929699 Vinbergs IF - Personal
Yvonne Frölander Kansli 0705837565 Vinbergs IF - Personal
Besim Kelmendi Anläggning Vinbergs IF - Personal
Chris[an Malm Anläggning Vinbergs IF - Personal
Inge Persson Anläggning Vinbergs IF - Personal

Stefan Gustavsson Ordf i valberedningen stefan.gustavsson@regionhalland.se 0731506878 Vinbergs IF - Valberedningen
Tina Vernersson Valberedningen [na@vernersson.eu 0730688087 Vinbergs IF - Valberedningen
Gyltebe Ibishi Ledamot gyltene-ibishi@hotmail.se 0730910596 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
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Kalle Ivarsson Ordförande kalleivarsson0@gmail.com 0708129812 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
Fredrik Böregård Ledamot fredrik.boregard@gmail.com 0730-362971 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
Ann-Sofie Carlsson Ledamot anso_83@hotmail.com 0706800118 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
Joel Holm Vice Ordf. U-ansv. holm.joel@gmail.com 0702842117 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
Jill Wegerup Ledamot j_wegerup@hotmail.com 0705144761 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
Andreas Lagerström Ledamot andrewlagerstrom@gmail.com 0705694653 Vinbergs IF - Styrelsemedlem
Desirée Persson Adj. Ledamot dessi.persson@hotmail.com 0763054683 Vinbergs IF - Adj Styrelsemedlem
Ingvar Johansson Revisor injo44@tele2.se 0768458882 Vinbergs IF - Revisor
Ronny Boman Revisor ronnyboman@hotmail.com 0703656160 Vinbergs IF - Revisor
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